
    Katolický domov studujících,  Černá 14,  110 00  Praha 1 

Tel. 224 934 496, 224 934 856 http://kds.op.cz/      Bankovní spojení KB Praha 1 
IČO 43001106    e-mail: kdsop@tiscali.cz č. ú. 546-011/0100 
 

 
Katolický domov studujících (KDS) nabízí 

mimopražským studentkám během jejich 
středního vzdělávání ubytování s celodenním 
stravováním v centru Prahy. Domov je v provozu 
vždy od nedělního večera do pátečního 
odpoledne, na víkendy se zavírá. 
 KDS řídí a společně s civilními zaměstnanci 
v něm pracují řeholní sestry – dominikánky. 

Celková kapacita domova je 83 míst ve 
vícelůžkových pokojích s vlastní koupelnou, 
k dispozici kaple, knihovna, jídelna, malá 
posilovna a jedenkrát v týdnu pronajatá 
tělocvična. 

Volnočasová nabídka: duchovní aktivity, 
amatérské divadlo, keramika, ruční dílny, 
paličkování, pěvecký kroužek, vaření a pečení, 
besedy, přednášky, exkurze, podpora lidských 
práv a aktivit neziskových organizací. 

K dispozici: studentská knihovna, osobní 
počítače s řadou multimediálních výukových 
programů, internet, pro začátečníky a mírně 
pokročilé doučování a výuka jazyků (A, N, I, R), 
matematiky, podle potřeby i jiných předmětů. 

 

 
Výše plateb ve školním roce 2005/06 (změna od září 2006 možná): 

ubytování                            900,- Kč na měsíc; 
příspěvek na PC techniku 20,- Kč na měsíc; 
celodenní stravné                 65,-  Kč na 1 den. 

 
 První kolo přijímacího řízení probíhá začátkem května. Přijímání do 
KDS je záležitostí domova samotného, není nijak propojeno s přijetím na 
školu.  

Podrobnější informace, eventuelně formulář přihlášky, můžete získat při 
osobní návštěvě našeho domova (od února). 

 
 
 
 
 

Ing. Veronika Slavíková 
ředitelka KDS

 

http://kds.op.cz/
mailto:kdsop@tiscali.cz

